me dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse ecclesie sancte Marie de kelchou et monachis  

ibidem seruientibus ecclesiam de keth cum tota illa terra et tota nemore ab australi parte riuuli qui currit  

iuxta ecclesiam . scilicet . per predictum riuulum qui currit iuxta aquam . scilicet . Kirkeburne . et a  

5 kirkeburne ascendendo usque ad uiam de Hadington que est iuxta domum Roberti coth ab aquilonari parte .  

et per eandem uiam de Hadington sicut sulcus trahitur et cruces posite sunt usque in Crosseford . et sic per  

sicam de Crosseford ascendendo sicut sulcus trahitur usque ad duos magnos lapides . et ab illis duobus  

lapidibus in transuersum cuiusdam vascelli usque ad orientale latus unius magne chestre et ab illa sicut  

sulcus trahitur usque in aliam chestram . et inde in transuersum usque ad stanilawes et a stanilawe sicut  

10 sulcus trahitur usque ad paruulum pontem lapideum . et sic per sicam descendendo ab illo ponte usque in  

chirnestreh’ . et per magnam sicam de chirnestreh’ uersus aquilonem descendentem usque in Raueden . et 

per Raueden usque ad predictum riuulum qui currit iuxta ecclesiam prenominatam . Et illam terram ex  

orientali parte vie iuxta ecclesiam usque ad supercilium montis . et per supercilium montis usque ad quercum  

que est super riuulum . Hanc autem et totum nemus quod infra diuisas istas est dedi predicte ecclesie de  

15 Kelchou in liberam et perpetuam elemosinam ut faciant tam de nemore quam de tota terra predicta sicut de suo  

proprio quodcumque voluerint . Concedo etiam predictis monachis et hominibus suis in predicta terra de Keth  

manentibus omnia communia aysiamenta terre mee de Keth et in focali et in pastura cum rationabili  

instauramento . et aysiamenta bosci mei cum hominibus meis . et ut ipsi monachis quieti sint et liberi de  

multura tam de tota decima ipsius parochie quam de propria sua segete quam in ipsa terra coluerint et  

20 habuerint . et ipsi et homines eorum liberi omnio erunt de opere molendini et stagni . Volo itaque ut prefati  

monachi de Kelch’ hanc predictam elemosinam ita libere et quiete et integre et honorifice teneant et in  

perpetuam elemosinam possideant sicut aliquam aliam elemosinam liberius plenius et melius habent et  

possident . et sicut hec carta testatur . Hiis Testibus . 
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Comments: Two charters survive in the Kelso Abbey cartulary which purport to record 

Simon Fraser’s gift of the church of Keith-Humbie. Both charters have the same basic